ДУМА ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29.09.2022

                                                                                      № 18-п
О примерном графике заседаний Думы Пермского муниципального округа Пермского края на IV квартал 2022 года
В соответствии со статьей 7 Регламента Думы Пермского муниципального округа Пермского края, утвержденного решением Думы Пермского муниципального  округа Пермского края от 22.09.2022 № 1-п,
Дума Пермского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Утвердить примерный график заседаний Думы Пермского муниципального округа Пермского края на IV квартал 2022 года согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Земского Собрания Пермского муниципального района от 23.12.2021 № 287-п «О примерном графике заседаний Земского Собрания Пермского муниципального района на 2022 год».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Пермского муниципального округа Пермского края по местному самоуправлению и социальной политике.
Председатель Думы

Пермского муниципального округа

Пермского края                                                                                     Д.В. Гордиенко
Приложение к решению Думы
от 29.09.2022 № 18-п

ПРИМЕРНЫЙ ГРАФИК*

заседаний Думы Пермского муниципального округа Пермского края

на IV квартал 2022 год

	Месяц
	Дата заседания

Земского Собрания

	Октябрь
	27

	Ноябрь
	24

	Декабрь
	22

*  Дума может быть созвана на внеочередное заседание в порядке, установленном Регламентом Думы.

2